
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/06Ts6F
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

10ADF5E4BB024069
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
07.02.2024 № 75
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении
официальными рецензентами диссертации
PhD - докторанта Ахметовой В.Т.

В соответствии с п.п. 9.12, п. 9 «Положение о диссертационном совете НАО
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»,
утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании
служебной записки председателя диссертационного совета по специальности
6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить официальными рецензентами диссертации PhD-докторанта
Ахметовой Венеры Турсыновны на тему: «Совершенствование изучения
гетерогенности эпитопов антитиреопероксидазных аутоантител у больных с
аутоиммунными заболеваниями щитовидной железы», по специальности 6D110100 -
«Медицина», следующих лиц:
1)Жангентхан Абылайұлы – доктор медицинских наук, профессор, НАО

«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»
профессор кафедры эндокринологии (г.Алматы, Республика Казахстан);
2) Кудабаева Хатима Ильясовна – кандидат медицинских наук, НАО «Западно-

Казахстанский государственный медицинский университет им. М. Оспанова» доцент
кафедры внутренних болезней №1 (г. Актобе, Республика Казахстан).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
К.К. Давлетова.

Председатель Правления – Ректор М. Шоранов



Исходящий номер: 75
Исходящая дата: 07.02.2024
Краткое содержание: Приказ об утв.оф.рец Ахметовой В.Т.
Вид документа: Приказ

Лист согласования

Тип 
действия

Дата ЭЦП Замечания ФИО Должность Организация

Согласовано

                  

02.02.2024 Без 
замечаний

Ахмет А.Н. И.О. 
Руководител
я

НАО «КазНМУ»

Согласовано

                  

05.02.2024 Без 
замечаний

Смаилова Д.С. Руководител
ь

НАО «КазНМУ»

Согласовано

                  

05.02.2024 Без 
замечаний

Давлетов К.К. Проректор НАО «КазНМУ»

Подписано

                  

07.02.2024 Издатель ЭЦП - 
ҰЛТТЫҚ 
КУӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST), 
ШОРАНОВ МАРАТ, 
Некоммерческое 
акционерное 
общество 
"Казахский 
национальный 
медицинский 
университет имени 
С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407

Без 
замечаний

Шоранов М.Е. Председател
ь 
Правления-р
ектор

НАО «КазНМУ»

Зарегистрир
овано

                  

07.02.2024 Издатель ЭЦП - 
ҰЛТТЫҚ 
КУӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST), 
ЕРДАУЛЕТҚЫЗЫ 
ЛАЗЗАТ, 
Некоммерческое 
акционерное 
общество 
"Казахский 
национальный 
медицинский 
университет имени 
С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407

Без 
замечаний

Ердаулетқызы Л. Руководител
ь

НАО «КазНМУ»

Адресаты

Организация ФИО - Должность Вид 
резолюции

Исполнить до Ожидает 
ответа

Примечание

НАО «КазНМУ» Сатбаева Э.М. -
                      Ученый 

секретарь 
Диссертационног
о совета по 
специальности 6-
D110100 – «Медицина»

Для работы 01.02.2024 -



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/5kQLWT 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         10ADF5E4BB024069 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  
университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  
«Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

 

PhD докторант В.Т.Ахметованың 

диссертациясына ресми рецензенттерді 

бекіту туралы 

  

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес 

Ережесінің» 9 тармағының 9.12 тармақшасына сәйкес 6D110100, 8D10103, 8D141 – 

«Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы Т. Муминовтың 

қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1.  6D110100 – «Медицина» мамандығы PhD докторант Ахметова Венера 

Турсыновнаның «Қалқанша безінің аутоиммунды аурулары бар науқастарда 

эпитоптарының антитиреопероксидаза аутоантиденелерінің гетерогенділігін 

зерттеуді жетілдіру» тақырыбындағы диссертациясына келесі ресми рецензенттер 

бекітілсін: 

1) Жангентхан Абылайұлы – медицина ғылымдарының докторы, профессор, 

«С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ 

эндокринология кафедрасының профессоры (Алматы қ., Қазақстан Республикасы);  

2) Кудабаева Хатима Ильясовна – медицина ғылымдарының кандидаты,  «Марат 

Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» КеАҚ,  №1 ішкі аурулар 

кафедрасының доценті (Ақтөбе қ., Қазақстан Республикасы).  

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін. 
  

  



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/5kQLWT 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

  Басқарма Төрағасы - Ректор                                    М. Шоранов 


